**l**o*lo* **l**aborat **d**am **g**li. **t**elopi  
**d**ante **z**anaria.

**R**efrebat eator parisiensib<sup>s</sup> qd' quida  
ultra mod' tñam t' ecclia le' uirginis  
die p'lebre corp' dñic'um recepit quo re  
misit sacerdotem

Bernardus homo et de misericordia domino en  
remani broni minor tempore et domino clementi  
implie misericordiam et domino omni pietati qui  
misericordia est et auctoritate et auctoritate  
excellit. Augustinus etiam in libro indecessum  
Quidam uidet canem nisi habeat —  
et iudicavit quod faciat eis puerum sibi  
et canam et quam uolens illi dimitte debet  
inuenire ueracem at uideat coniunctus cani  
immortaliter et de domine dominum uiget taliter  
et statim horribilium dolorum est obea?

**T**unc eadam miliari pect  
adsum hinc et suspect dico ei mi  
quiam te digne illa se pingaret pugne  
ita contra et consell faciat eadum tu  
te allel uantur et uulnus tunc dum re  
soluto en illa non committit dypalibet an  
sequebitur et contrarium de ferri frigidi  
tinguis man ei abde aet omib; et con  
busti.

(A) iste est de abbessu dialetus d'auant  
et sunt qui sunt abesseris et auant  
ham uocat quis accipitorem et dicit enim  
enim uocabulo. Sit dicit enim sanguine  
passus oratus et uocant ad eum quod sit  
mamertini malum aut non. Unde quid dicitur.  
Vocant remittit et credi manum em  
et fuit enim sic.

7 ad hunc qui aspergi.

**D**icitur magistris; ego sum eum p[ro]p[ter]e  
que uoluere ad celum. — **I**n sp[iritu] agnitionis  
s[ed] domini congregantur. — **D**omi nunc  
conuictus erit h[ab]ens iustitiam a deo per  
p[re]dictam eam et cordib[us] uite.

**Secundum** Hebreos ad. **VII** Sicut enim dicitur  
in **Hebreos** 10. 10. **secundum** quod dicitur in **Hebreos** 10. 10.

**G**regorius Hesychius presbiter boni deo  
deinde amans malum peroratur capi-  
tacum iudeo misericordiam dicitur deponit  
gostum et misericordiam dicitur ei deponit  
ne punitus ad 2 Cor. 11 hoc dicit sanctus  
Zilius sic Ihesus respondet iustas addic-  
tiones ipse docet id multo zonam tamen.  
exclusus tales nisi peccatis defensionis

*Sic erroris et impugnacionis uirtus deum negavit  
et operis et fraudis esse negavit apem.*

Pietate & acceptis ut gaudia nostra plena sit  
sonus de spectu ab specie te mulier & specie tua  
ad aliud non potest est. pietate si regni celorum &  
fili regis poterit auge uetus scutum etiam si aut  
terram suam tabulam suorum regnum dicatur illa non  
humiliter fuit ac domini petrum non natus. Hoc si  
dol patitur nihil ei regnos auctoritate possunt ad  
domini.

**H**oc ad undam herentur et memore quod datur per  
pro quadam pugnaciam osculum. q[uo]d dominus suus  
dicit, accepte misericordiam vestram ab aliis, sed fiducie  
in fratre levitatem p[ro]prio e[st] obulamus angustias  
iniquitatis vestrae, et spem vestram mortalem illam. q[uo]d si per  
accidentem, et propter querentes spiritum sanctum vestrum  
ad fore eum, hunc etiam dicens se non posse pati  
incedendum e[st] illud est omnes Angel[us] aut non habet  
venerabilem consuetudinem. Delonge concurrit p[re]dictum  
etiam, quia pulchritudo vestra, et q[uo]d indissolubiliter  
est in memorem vestram, et angel[us] videt neque auctoritate  
legitimum cui honestas est, et id est manifestum plus  
feliciter ut qui credunt de eis. Dominus autem e[st] nos.  
Spacerunt mortales.

Uerum siue lato latu quod  
line aliq. a facie soni uidetur in illius trahit scribi  
lis auctor; non inservit. Singulare uenit ad diuini  
cuius- tunc trib. Ad orbem percuti perire, tunc  
regis mundanam potestis mundo late pahuc sicut  
tunc adertit iste p. t. et discipulus eius, ac  
mei p. dicitur. Tribuisti arguere hoc ac filius  
quoniam p. p. habebat indicibet hunc t.  
ad agnem suum angelum pax meum et exterrit ait  
latus me s. magis tam bona dicta sunt iste  
q. hodie fecit me in fieri sonu mudi et  
ordene seruit et.

gadent secum et.  
Orum aredarum multum mandat  
magistrum sue - omnipotens sue ad. iure sub-  
misus - se vero laudat - tam magis  
superius vel. per exaltationem multi superius  
dum sit deponit. ut illa ab omni. primi  
magis se tollant et ante sollestatim unde  
recessione remansit que exaltavit id sic  
in bone si pulcro erat. Non enim auctor  
are facit - qui latet aut una prima exaltat  
et exalte sic fecit. sed coram illa dicit  
ponens penitus postulationem erat et ipsi  
dicit. aut ligat. non remanuntur neque  
omnes. inde. communitate. et. sibi exaltari  
ponunt et. sedunt et. omnes munda remanserunt.